电子投标递交方式：登录全国公共资源交易平台（陕西省·宝鸡市）

平台 （http://ggzy.baoji.gov.cn/），选择“电子交易平台-陕西政府

采购交易系统-陕西省宝鸡市公共资源交易平台-供应商”进行登录，

登录后选择“交易乙方”身份进入，选择“上传响应文件”菜单页面，

上传加密的电子化响应文件。上传成功后，电子化平台将予以记录。

注：本次招标采用全线上投标方式，若是投标人的电子标无法打开，视

为无效响应文件，不再参与评审。

19
磋商响应有效

期
自磋商之日起算 90 个日历日。

20 磋商担保
1、担保金额：13000.00 元（壹万叁仟元整）

2、担保方式：（任选其一）

2-1、以转账形式交纳保证金：

（1）磋商保证金应由供应商的基本账户一次性汇入指定账户,如以个人

汇款，视为无效。

（2）供应商未交纳、未足额交纳或未按规定时间交纳保证金（保函）

的，将被视为自动放弃磋商权利。

（3）磋商保证金的交付单位和供应商的名称必须一致，否则将视为磋

商无效。

（4）供应商在响应文件中需附银行转账凭证。缺项则视为未响应招标

文件要求，视为保证金不合格。

2-2、以保函形式交纳保证金：

（1）采用银行保函形式的必须由基本户银行开具，或以信用担保形式